

R.J.P. Sko 1 ApS

Wagnersvej 42
7500 Holstebro

CVR-nr. 21 44 44 48

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Poul Christian Damkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.J.P. Sko 1 ApS Wagnersvej 42 7500 Holstebro
	Telefon: 20416940
	CVR-nr.: 21 44 44 48
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Poul Christian Damkjær, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 29.402, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.582.793.

Årets resultat og udvikling anses for ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		261.590	245.117
Afskrivninger		-94.653	-94.653
Resultat før finansielle poster		166.937	150.464
Finansielle indtægter		23.969	176.946
Finansielle omkostninger	1	-228.475	-35.577
Resultat før skat		-37.569	291.833
Skat af årets resultat		8.167	-30.041
Årets resultat		-29.402	261.792
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.402	261.792
		-29.402	261.792

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.428.033	4.522.686
Materielle anlægsaktiver		4.428.033	4.522.686
Anlægsaktiver i alt		4.428.033	4.522.686
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		714.000	850.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.723	0
Tilgodehavender		718.723	850.000
Værdipapirer	2	1.817.267	1.728.862
Værdipapirer		1.817.267	1.728.862
Likvide beholdninger		422.110	601.914
Omsætningsaktiver i alt		2.958.100	3.180.776
Aktiver i alt		7.386.133	7.703.462

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.457.793	6.487.195
Egenkapital		6.582.793	6.612.195
Hensættelse til udskudt skat		160.568	166.205
Hensatte forpligtelser i alt		160.568	166.205
Deposita		87.687	87.687
Langfristede gældsforpligtelser	3	87.687	87.687
Kreditinstitutter		1.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.263	797.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.485	14.753
Selskabsskat		0	4.230
Kortfristede gældsforpligtelser		555.085	837.375
Gældsforpligtelser i alt		642.772	925.062
Passiver i alt		7.386.133	7.703.462
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.889	33.248		
Andre finansielle omkostninger	207.586	2.329		
	<u>228.475</u>	<u>35.577</u>		
2 Oplysning om dagsværdi				
Børsnoterede værdipapir				
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.728.862</u>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-209.529</u>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.817.267</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Deposita	<u>87.687</u>	<u>87.687</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>87.687</u>	<u>87.687</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tredjemands gæld til pengeinstitut. Kautionen kan maksimalt andrage t.kr. 1.250.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poul D. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør t.kr. 4,7.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemands gæld til pengeinstitut, er der givet pant i tilgodehavende på gældsbrief hos tredjemand. Den regnskabsmæssige værdi af gældsbriefet udgør pr. 30 september 2022 t.kr. 700.

Der er herudover ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.